
 
Uchwała  Nr XXXIII/164/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 
 
w sprawie: przyj ęcia na własność Gminy Gościeradów darowizny w postaci 
nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Powiatu 
Kra śnickiego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz.1591 z poźn. zm.), w związku z art. 13 
ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 
2004 r. Dz.U. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) 
 
Rada Gminy Gościeradów uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża zgodę na  nabycie w drodze darowizny, na własność Gminy 
Gościeradów nieruchomości o numerze ewidencyjnym 5/29 o powierzchni  
0,0333 ha, zabudowanej oczyszczalnią ścieków –  BIOCLERE B 150  położonej 
w obrębie Wólka Gościeradowska, Gmina Gościeradów, a stanowiącej własność 
Powiatu Kraśnickiego 
 

§ 2 
Upoważnia   Wójta Gminy Gościeradów do  złożenia stosownego oświadczenia 
woli w imieniu Gminy Gościeradów przed notariuszem, w przedmiocie nabycia 
w drodze darowizny nieruchomości określonej w § 1 uchwały.  

 
§ 3 

Nieruchomość, której dotyczy niniejsza uchwała będzie wykorzystywana 
zgodnie z jej przeznaczeniem tj. jako oczyszczalnia ścieków. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów. 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XXIX/198/02 Rady Gminy Gościeradów z dnia 
7 października 2002 roku w sprawie nieodpłatnego przekazania sieci kanalizacji 
sanitarnej na rzecz Powiatu Kraśnickiego. 

 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


